ПРОТОКОЛ

заседания постоянно действующей комиссии

по подготовке и проведению торгов

по извещению №170720/1452845/01
ЛОТ №1
с. Грачевка                                                                                      21.08.2020 г.
                                                                                      10 часов 00 минут
 Заседание вел:

	Председатель комиссии:
	        Лютова М.В.

	Заместитель председателя комиссии:
	        Забелина Т.А.

	        Дюкарева Н.С

	Секретарь комиссии:
	        Воронова Н.А.

На заседании присутствуют 4 из 7 членов комиссии, заседание комиссии является правомочным.

Повестка дня:
1. О назначении на выполнение функций аукциониста.

2. Проведение аукциона, открытого по составу участников, и открытого по форме подачи предложений о размере арендной платы на право заключения договора аренды земельного участка государственной собственности, и определение победителей аукциона.

По вопросу 1:

Предложено на выполнение функций аукциониста назначить Забелину Т.А.
Комиссия решила:

По результатам открытого голосования о выборе аукциониста принято решение возложить функции аукциониста на Забелину Т.А.
Результат открытого голосования о выборе аукциониста:
«За» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.
По вопросу 2:

Предмет аукциона:

Лот № 1. Право на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, из категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (код по классификатору 2.2) в целях под огород, адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Грачевский район, с. Старомарьевка, ул.Солнечная, кадастровый номер: 26:07:040204:196, площадь – 2236 кв.м.
Срок аренды – 20 лет.
Участники, присутствующие при проведении аукциона, согласно журналу регистрации участников:
	№ п/п
	Регистрационный номер, дата подачи заявки
	Наименование претендентов
	№ участника

	1
	№02-06/177 от 07.08.2020г.
	Акобян Аревик Грантовна
	1

	2
	№02-06/173 от 07.08.2020г.
	Бабаев Роман Калбалиевич (представитель по доверенности – Вольных Василий Валерьевич)
	2

	3
	№02-06/169 от 07.08.2020г.
	Данилян Айрик Леонович
	3

	4
	№02-06/186 от 14.08.2020г.
	Абдулаева Аминат Исрапиловна
	4

Не явились на аукцион: НЕТ
Начальная цена предмета аукциона: 4509,65 руб. (четыре тысячи пятьсот девять руб. 65 коп.) в год.
Последнее предложение о цене права на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, из категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (код по классификатору 2.2) в целях под огород, адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Грачевский район, с. Старомарьевка, ул.Солнечная, кадастровый номер: 26:07:040204:196, площадь – 2236 кв.м.
Срок аренды – 20 лет.
сделано участником:

	№ участника
	ФИО

участника аукциона
	Адрес (местонахождение)

	4
	Абдулаева Аминат

Исрапиловна
	Россия, Ставропольский кр.

Грачевский р-н, с.Старомарьевка,

ул.Солнечная, 12/3

и составило 7 215,45руб. (семь тысяч двести пятнадцать руб. 45 коп.) в год.

Предпоследнее предложение о цене на предмет аукциона сделано участником аукциона:
	№ участника (номер карточки участника)
	ФИО

участника аукциона
	Адрес (местонахождение)

	1
	Акобян Аревик Грантовна
	357380, Россия, Предгорный р-н, с.Юца, пер.Короткий, д.1А

и составило 7 080,16 руб. (семь тысяч восемьдесят руб. 16 коп.) в год.

Комиссия решила:

Признать победителем аукциона участника №4 - Абдулаева Аминат Исрапиловна, 356261, Россия, Ставропольский край Грачевский р-н, с.Старомарьевка, ул.Солнечная, 12/3, предложившего цену 7 215,45руб. (семь тысяч двести пятнадцать руб. 45 коп.) в год.
Председатель комиссии:
           Лютова М.В.

Члены комиссии:
                     Забелина Т.А.

                                                     Дюкарева Н.С.
Секретарь комиссии:                 Воронова Н.А.
Победитель аукциона: Абдулаева Аминат Исрапиловна ______________